Accusat. de heresi. de heresi vel suspectus. o. tra. que de h. crimine magna et vehemens suspicio orta erat si hēsim in iudicio abiurauit a postea committit i ipa ceteri d. qdā iuris fide de relapsus l. 3. an abiuratonez sua hēsis crimen plene pbatur no. fuerit o. tra. ipm. Si aut leuis et modica suspicio illa fuit quā p. ex h. sit g. u. i. puniend. no. tñ d. 3. in hēsim relapsor. pena puniri. **E**u. no. q. in vna hēsis spē uel secta omisit a in vno fidei articulo seu ecclie sacro erauit et postmodū hēsim simpliciē uel gnaliē abiurauit si extūc in alia etiaz hēsis spē siue secta a alio articulo seu sacro committat uolum. ut relapsus i heresim iudicari. **I**lle q. 3. cuius lapsus in hēsim

Simpliciter. per hec verba puto qd si abiurasset solū in illo caplo l. 3. haberet i alio no. dicere relapsus. Et no. qd indiffimta equipollet vniuersali. ad idem de p. uif. q. circa. et nuq. de vno articulo infamatus se teneat 8 oibus expurgare. no. d. o. se. di. ij. ego berengari. 9. a puto hanc lram p. illa pte facere qd no. teneat. tamen si id faci at valet. et habebit postmodū locum pena relapsor. ut

sequitur.

Judicari. o. tra. c. de transac. si de certa. ff. de transac. q. cu. tutoribus. s. i. ubi gnalis transac. restringitur ad id 8 quo sp. aliter actum erat ideo illa locum habent i non oneris sed hic omnes hereses sunt conepe qz habet caudas ad inuicem colligatas et de vanitate conueniunt in idipm. s. e. excoicam. i. et. ij. vnde de non querimus an sit relapsus in illam heresim in quam prius fuerat lapsus. s. 3. querimus an fuerit relapsus in heresim Semel ergo lapsus in heresim post ab iurationem iteruz lapsus licet in alia secta dicitur relapsus. Jo. andree.

Munera. d. fa. est inter donū et munus crim. ex causa datur. donum ex ca. et sine ca. ff. d. h. sig. inter donum.

Non possit. p. uita ppter necessitate famis. xlij. di. q. esca mus. lxxvi. di. non satis. v. l. ignorabat illos hereticos a sic per ignorantiam excusat. h. de reg. iur. ignorantia.

Verbis vestris. si. s. d. re. ce. no. ali. hoc consultissimo.

Idem. s. receptare deducē visitare associare. donare. mittē vel fauorez impedē.

Repellat. vi. q. i. q. c. unq. a. c. de testi. testimoniu. s. Celando. duplex est forma iurandi. qd dicitur. s. d. ac cusa. q. liter. ij. r. e. **P**ostea. ex iteruallo ut sit h. sp. ea le fauore catholice fidei alias nil est h. fauoris ut 8 tes cogē. p. terea. s. sic. s. e. in fidei. et sic p. iudicia staē pro **J**udicijs. bationi a d. s. s. qui fi. sint le. tr. alimisse **A**liud obstat. s. qm. pdictuz piureū. vñ si de falso re darguerent non stabitur eorum dicto de testi. ex tenore

A Privilegiū .no. mag. pūilegiatū anteponi .s. de offi. le. volentes .xxi. di. dem. q. ff. de of. pro con. l. vi.

B Apostolica. multo minus alij

C Sapient. hicut ē circa aras idolorū nepharias p̄esse / mittere. sacrificia of ferre demones cōsu lere. eorum responsa suscipere. xxvi. q. ij. hñ q. et. q. iij. igit̄ vel associāt sibi pp̄e fortes exercēdas he reticos. vel faciunt predicta cum co. po re vel sanguine cri sti uel in sortibus ut possint habere trāsa puez rebaptizant. vel hñs similia

D Manifeste. i. du bio ergo b̄ casu non habent iurisdicōez et licet alias iudex agnoscat an sua sit iurisdicō. et in du bio dicatur iuribi = ctionem habere. ff. de iud. si quis ex ali ena. que in ordina / tio loquit̄ hic tamē nisi id manifeste ap pateat se non intro mittit. et est h. s. e. li. de cens. c. i. g. nos tozia. et. f. de pe. c. i. s. de offi. deleg. c. vlti.

E Etiam contra il los. q. d. multo mi = n9 si contra alios

F Offendiculum. pluribus intentus minor est ad singu / la sensus. a sepe qui ad vtrūq. festinat neutruz bene pagit̄ xvi. q. i. p̄biteros. et. C. de assel. nemo

G Heretic9. o. tra s. e. t. c. pe. h. defē sores a fautores he reticorū hēti sunt So. non in fauēte. a defendente s̄m cre dente loquitur ibi.

H Ad salutem. ut puta ut fūdar et vel edificaret eccliaz ho spitale vel alium pi um locum. vel face ret simile piū opus ut i. aut. d. ec. ti. g. si quis edificatōez. col. ix.

I Temporalibz. b̄ dicit qz illa pnia idē esset si non posset illud inuētū lz salutarer uz

Sane cū negociū fidi qd sūme pūilegiatum ex / istit p occupatōnes alias non debeat impediri pe / stis inquisitores heretice a se. ap. deputati. de diuī nationibz aut sortilegijs nisi heresim sapent mani feste intrōmittē se nō de bēt nec punire talia exer cētēs. s̄ eos relinquē suis iudicibz puniēdos **D**e q̄stionibz p̄tere a vsuraz mortis et o. tra illos quib9 restitutōem vsurarum in pnia p heresis crimine in iunxerunt at illi se et sua ad h̄ faciēdū i iudicio ec clesie obligarūt itromit tere se nō p̄nt ne p causas h̄mōi offēdiculū negotio fidei prepararetur **S**i ve ro p hñs que in heresi re ceptando uel defendēdo hereticos seu eis fauēdo non tñ ex̄ns hereticus q̄s cōmiserit s̄ obligatione bonoz suoz inquisitoz bus se astringit ad recipi endam ab eis pniaz et cō plēdas et ea lz inuēta nō tñ peracta decessit. si per h̄mōi pniaz on9 impositū fuit p̄ficiens ad salutē in bonis eius t̄palibus exe quēdū ad o. plemētū ipi9 per inq̄sitores cogi debēt hēdes uel alij ad q̄s cum onere suo bona h̄mōi de uenerūt. **P**orro si pp̄e h̄mōi hereticorū recepta